bắt đầu từ 09 giờ 30 phút đến 10 giờ ngày
04/03/2026.

+ Thời gian bắt đầu trả giá: 10 giờ 00 phút ngày 04/03/2026

+ Thời gian kết thúc việc trả giá: 10 giờ 20 phút ngày 04/03/2026

- Địa điểm: trang thông tin đấu giá trực tuyến https://taichinhqnamqtc.vn

6. Giá khởi điểm: 1.751.067.000đ (một tỷ, bảy trăm năm mươi mốt triệu,
không trăm sáu mươi bảy nghìn đồng).

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và bước giá:

- Người tham gia đấu giá nộp tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá:
200.000đ ( hai trăm nghìn đồng).

- Nộp khoản tiền đặt trước 350.000.000đ (ba trăm năm chục triệu đồng)

- Bước giá: